1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 2 281,50 6 844,50
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 836,90 5 510,70

Разом: 12 355,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 12 355,20 UAH
Дванадцять тисяч триста п'ятдесят п'ять гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю